הישיבה התשעים-ושמונה של הכנסת הראשונה

יום שני, ו' טבת תש"י (26 דצמבר 1949)

ירושלים, בית הסוכנות היהודית, שעה 16.07

א. פתיחת ישיבות הכנסת מחדש בירושלים

היו"ר י. שפרינצק:

למדינת ישראל ובה נבחר נשיא המדינה הראשון למדינת ישראל.

יש לי הכבוד לפתוח מחדש את ישיבות הכנסת בירושלים, בה התכנס בפעם הראשונה בית המחוקקים

ב. חוק בדבר מניעתו וענישתו של הפשע השמדת עם, תש"י-1949 *

היו"ר י. שפרינצק:

שנרצחו במלחמה הזאת על לא עוול בכפם, הוא שזעזע את שגרת הדיון באומות המאוחדות, והשריש בהכרת כל המשלחות את ההרגשה, כי אכן קיימת סכנת הפשע האיום הזה, וצריך להוקיע אותו בתוקף לעיני תבל כולו ולהכריזו כנגד של האנושות.

אנו ממשיכים בירושלים את סדר-היום שלנו, ומתחילים את עבודתנו בסעיף הראשון, המוקדש לאמנה בדבר יחסי-אדם בעמים.